
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від „13” грудня 2016 року                                                                    № 651 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської ради від 10 березня 2016 року 
№  162 “Про затвердження нового складу 
громадської комісії з житлових  
питань при виконавчому комітеті  
Кіровоградської міської ради” 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктами 5 та 7 п. “б” 
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 
пункту 3 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, враховуючи 
звернення Кіровоградської міської ветеранської організації “Союз Чорнобиль 
Україна” від 19 жовтня 2016 року № 97, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 10 березня 2016 року № 162 “Про затвердження нового складу 
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті  
Кіровоградської міської ради”, а саме: виключити зі складу комісії Дзюбу 
Наталію Євгеніївну та включити Пшиченка Миколу Анатолійовича - голову 
ветеранської організації Чорнобильців МВС України в Кіровоградській 
області. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                          А. Табалов 

 
 
 
 
 

 


